Российская Федерация
Ростовская область

Администрация г. Ростова-на-Дону

/ ' ' !  / /

Д Е П А Р Т А М Е Н Т
жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики
города Ростова-на-Дону

Главному инженеру
АО «Теплокоммунэнерго»

ул. Социалистическая 77, Ростов-на-Дону, 344002
А.Э. Серебреникову

тел. (факс): (863) 240-46-02
ЕшаП: гИкШгояоу-аогод.ги

ОТ

На № о т  “ 2019г

Уважаемый Андрей Эрнстович!

Администрацией города Ростова-на-Дону рассмотрено письмо
АО «Теплокоммунэнерго» от 26.04.2019 № 1571 по вопросу изменения сроков
остановки котельной, расположенной по адресу: ул. 16-я линия, 30 для производства
планово-профилактических работ.

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства РФ от 06.09.2012
№ 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии
и тепловых сетей» Администрация города Ростова-на-Дону уведомляет
Вас о согласовании вывода в ремонт источника тепловой энергии
АО «Теплокоммунэнерго», расположенного по адресу: г. Ростов-на-Дону,
ул. 16-я линия, 30 с 23.07.2019 по 05.08.2019.

С уважением,

заместитель директора Н.В. Бережная

Людмила Александровна Загоскина
(863)240 80 56